お得意様各位

２０２３年　年間休日のご案内
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜わりありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では２０２３年の年間休日を下記のとおり定めました。

まずはご挨拶旁々ご案内申し上げます。

1月 2月 3月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 4
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25
29 30 31 26 27 28 26 27 28 29 30 31

4月 5月 6月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 6 1 2 3
2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10
9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30
30

7月 8月 9月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30
30 31

10月 11月 12月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23
29 30 31 26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

⇒ 当社休日とさせて頂きます。

協 立 塗 料 株 式 会 社

TEL (0225)23-1116 FAX (0225)23-1110
TEL (0225)23-1116 FAX (0225)23-1110
TEL (022)288-9581 FAX (022)288-9582
TEL (0229)27-1160 FAX (0229)27-1161
TEL (0242)88-4116 FAX (0242)88-5116
TEL (024)963-2723 FAX (024)963-2722
TEL (022)288-4116 FAX (022)288-4117

★6/3～4 協立ﾌｪｽ＆ﾌｪｱ★ 「夢メッセみやぎ」にて開催

本 社
石 巻 営 業 所

ﾍﾟｲﾝﾄｽﾀﾝﾄ ﾞ仙台

会 津 営 業 所
郡 山 営 業 所

仙 台 営 業 所
古 川 営 業 所

※8/10 ⇒ 社内研修の為臨時休業